АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
               от 07.04.2020                                                          №  17-р
                                                  посёлок Северный

О компенсационных выплатах руководителям органов
территориального общественного самоуправления
     В соответствии с постановлением администрации Северного сельского поселения Павловского района от 6 февраля  2020 года № 27  «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления в Северном сельском поселении Павловского района на 2020 год»:
     1.Произвести компенсационные выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления за январь, февраль, март  2020 года из расчета 1000,00 рублей в месяц (приложение).

    2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                         А.В.Коваленко
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

                                                                       Северного сельского

                                                                        поселения Павловского района

                                                                              от_________________ №______

	№

п/п
	ФИО
	Адрес места

жительства
	Счет для перечисления
	Сумма
(руб)

	1.
	Семина
Елена Владимировна
	х. Красный,
ул.Советская, 413/4
	ОСБ 1813/00037
 счет получателя
42307810630131119905
	3000,00

	2.
	Осаулко

Светлана

Васильевна

	п.Северный,
ул.Парковая, 14/3
	ОСБ № 8619
счет получателя

40817810330008880858
	3000,00

	ИТОГО:

	6000,00

Специалист 1 категории администрации
Северного сельского поселения

Павловского района                                                                           К.В.Аксенова